高雄市旅行商業同業公會  (函)

受文者：全體會員旅行社

速別：普通

密等及解密條件：普通

發文日期：中華民國 110 年 9月 2日

發文字號：高市旅行(110)良字第 237 號

主旨:為促進觀光發展及城市行銷，臺北市政府觀光傳播局訂於110年10月16日（六）

辦理「2021大稻埕情人節」活動，請會員旅行社協助推廣，敬請查照。

說明：

1. 依據臺北市政府觀光傳播局110年8月27日北市觀綜字第1103032510號函辦

理。

2. 隨著疫情趨緩，為提供民眾假日去處及體驗臺北舊城風華與河岸風情，

「2021大稻埕情人節」活動將於110年10月16日（六）下午3時30分至9時30

分假延平河濱公園（淡3-5號水門間）登場，今年適逢台灣文化協會成立一

百周年，為響應其所倡「自由戀愛」精神，活動將以「自由戀，愛無限」

為主題，除安排舞臺演出及搭配浪漫煙火秀外，活動當天亦推出豐富的周

邊活動，以提供民眾美好的戶外活動體驗及創造觀光產值。另，10月2日起

將結合大稻埕商圈推出前期活動，以吸引民眾參加及帶動地方活絡。

3. 該活動為全臺最具代表性的情人節慶活動，活動周邊交通便利，近捷運北

門站、中山站、雙連站、大橋頭站，故不提供停車位（含遊覽車），請協助

宣傳活動，並包裝旅遊行程或推出相關專案，以共創更大觀光效益。

4.詳細活動內容將於9月23日起陸續公布於臺北旅遊網

（https://www.travel.taipei/），並依實際狀況即時更新。

理事長

公會地址：(801)高雄市前金區市中一路 167 號 5樓

電    話：(07)241-3881